Mclen:>i per suus iilleras .supplicarit, commillil, ul cum ipso canonico dispenset, »

quod preler eccleaiaatiea beneficia, que oblinel, curam animarum habenlia possil

uoicum aliud, etiamsi ouraro habeat» si eidem in regao Alamannie canonice offeratur,

I Fcfyl. VB. h »7 Au» ».

^ kj i^L-d by Google
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racipcre libere et rclinere valeat. «cum dileclas filiuä.» datum Latennl 8 kalendas

marlii aano undecimo.* 1354 Febntnr 22 Mo» Lat«ran.

Y nu Btg. YtA, Um. Sß fil CO:

195. Paht Innoeenz I V gexcakH dm Slraäbitrger Domeaj^d die freie ßieeio/e'

s wähl. 12^4 Man 13 Rom Lateran.

. . Preposito . . decano et capitulo Argentinenaibus. argenti nilor seu aplendar

auri majorem deleclalionem humano visui noo prodncil, quam cordi noslro provenial

de illis preclaris merilis, quihns vos una cum vpnerabile fralre »ostro . . episcopo

ac dilectis filiis populo Argentinensi apud deum el sedem aposlolicam per ionga

m lempora splenduislis, purilalem (idei et constanlie ßrtnilalem ila viriliier el Iriampha*

liier inimicis eodesie alnpentibus observanles» quod rerum et peraonamm subjacere

dispendiis quasi pro niobilo reputaatia. cum itaque pro bajusmodi meritoram

excellenlia deceal vobts compensart premia graliosa, dos ejusdem episcopi cl vcslris

supplicolionibus annuentes, devotioni vcstre presentinm auctorilate concedirnus, ut,

u cum ecclesiam veslrain pastore vacare contingeril, de persona idonea et devota sedi

apofilolice, que lanto coogruat oDcri et kouori, per electionem seu poslulationem

canomcam vobis providero poasitia, noo obstanlibus aliquibua litleiia a sede apo-

stoliea et l^lis ejus sub quacunque fonna vel espreaaione Terborum impetratis ac

eliam tmpetrandis aut quibuscumque inbibiltonibus vel acceplalionibus aut reser-

w vationibus auclortlalc ipsarum genornHlpr vel spociolitPf factis faciendis, ctiam-

si cuulinealur in eisdem aposlolicis litteris. quod ipsarum impetralohbus alique dicte

aedis indulgenlie sea littere, per quas capilulis ecdeaiarum catbedralium libera

faenltas eligeodi ^soopum r«8ervetur, quecanque alie non obaiatant, ntai de

TestiH eoclesia et numcro canonicorum in ipsa stalulo ac nominibas eorum et de tolo

ij Icnore prescntis indulgenlie de verbo ad verbum in predictis apostolicis litteris im-

petrandis plcnuriü mcnlio hahcnlur. nos enirn nichilominus exnunc irrilum decernimus

et inane, si secus super premissis eoutingut ab aliquo attemplari. nulli etc. nostre

concessionis et constitnlionis etc. datum Laterani 3 idus martii anno UDdecimo.